
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

3‑roms selveierleilighet i 2.etasje i  
Gjøsvika. Kort vei til både sentrum  
og fine turområder. Garasje.

Røstvendarveien 60D, 7374 RØROS
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3‑roms selveierleilighet i  
2.etasje i Gjøsvika. Kort vei  
til både sentrum og fine  
turområder. Garasje.
Velkommen til Røstvendarveien 60 D.

3‑roms selveierleilighet med attraktiv beliggenhet i Gjøsvika.  
Leiligheten ligger i 2.etg. og fremstår som lys og luftig.

Leiligheten inneholder:
2. etasje:
Vindfang, gang, bad, bod, to soverom, kjøkken og stue.

Utgang til veranda fra stua samt overbygd inngangsparti med plass  
for utemøbler.

I tillegg garasjeplass i felles garasjerekke. Garasjen er ca 19 kvm.

Velkommen på en trivelig visning.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 090 000,‑
Omkostn.:	 Kr 71 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 161 390,‑
Felleskostn.:	 Kr 700,‑
Selger:	 Lasse Krohn Hansen 

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 67/​​​​86 m²
Tomtstr.:	 3319.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 132, bnr. 1316
Snr.	 11

Oppdragsnr.:	 1705240020

Tommy Nyrud
Daglig Leder/​​​​Eiendomsmegler

Mobil	 984 05 032
E‑post	 tommy.nyrud@aktiv.no

Aktiv i Fjellregionen
Kjerkgata 3, 7361 Røros

5Røstvendarveien 60D

Innhold

Velkommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Bilder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Forbrukerinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80



6 Røstvendarveien 60D 7Røstvendarveien 60D



8 Røstvendarveien 60D 9Røstvendarveien 60D



10 Røstvendarveien 60D 11Røstvendarveien 60D



12 Røstvendarveien 60D 13Røstvendarveien 60D



14 Røstvendarveien 60D 15Røstvendarveien 60D



16 Røstvendarveien 60D 17Røstvendarveien 60D



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 86 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 19 m² Garasjeplass i fellesgarasjerekke.
2. etasje
BRA‑i: 67 m² Leiligheten.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
20 m² Overbygd inngangsparti og veranda ut fra  
stua.

Tomtetype/​​Tomtestørrelse
Eiet
3319.9 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseid tomt for sameiet. Opparbeidet med  
internveier og plenareal.

Beliggenhet
Selveierleilighet beliggende i 2.etg i en  
firemannsbolig i Gjøsvika. Gjøsvika er et veletablert,  
rolig og barnevennlig boligområde med nærhet til  
sentrum. I feltet ligger Stenbråttet barnehage,  
fotballbane og lekeplass. Området har flott  
turterreng sommer som vinter med oppkjørte  
skiløyper like ved. Det er gang‑ og sykkelvei inn til  
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